

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.34.2013.II

Protokół Nr 163/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 28 sierpnia 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa

Osoby zaproszone:

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja w sprawie jednorazowego obniżenia opłaty z tytułu wynajęcia pomieszczenia w CKUiODiDZ.
4. Zawiadomienie o wynajęciu części ogrodzenia szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.
6. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wyrażenie zgody na wykorzystanie dodatkowej alokacji w ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców”.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2013 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwał Nr 140/812/13 z dnia 20 marca 2013 roku oraz Nr 156/914/13 z dnia 3 lipca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

10. Wniosek Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Tarnobrzegu w sprawie wsparcia w wydawanym Kalendarzu Strażackim 2014.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2013 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 163 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. – za **było 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Ad.3. Informacja w sprawie jednorazowego obniżenia opłaty z tytułu wynajęcia pomieszczenia w CKUiODiDZ.

Informację omówiła **Helena Krasoń** Sekretarz Powiatu. Dotyczy jednorazowego obniżenia czynszu z tytułu wynajęcia pomieszczenia na potrzeby bufetu szkolnego. W miesiącu wrześniu przez okres dwóch tygodni bufet nie będzie czynny z powodów osobistych prowadzącego bufet. Dyrektor CKUiODiDZ wyraziła zgodę na jednorazowe obniżenie czynszu w miesiącu wrześniu z kwoty 350 zł do kwoty 175zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania „ za” - **3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było** podjęto:

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie jednorazowego obniżenia opłaty z tytułu wynajęcia pomieszczenia w CKUiODiDZ.

Ad.4. Zawiadomienie o wynajęciu części ogrodzenia szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Wniosek omówiła **Helena Krasoń** Sekretarz Powiatu. Dotyczy wynajęcia części ogrodzenia szkoły na zawieszenie baneru reklamowego dla FHU JUST 37-415 Zbydniów, na okres od 26.08.2013r. do 25.09.2013r. z odpłatnością 50 zł za cały okres umowy. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** poprosił aby tego rodzaju zawiadomienia zawsze zawierały treść ogłoszenia. Więcej uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało **3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęciu części ogrodzenia szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Ad.5.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pomieszczenia zlokalizowanego w piwnicy o powierzchni 35 m² dla Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Zarząd Ogniska „ EMKA”. na okres od 01.09.2013r. do 31.08.2013r. w celu prowadzenia zajęć sportowych. Umowa zostanie zawarta na okres od 01.09.2013r. do 31.08.2014r. za odpłatnością 100 zł /miesiąc. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 163/960/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Ad.6.Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wyrażenie zgody wykorzystanie dodatkowej alokacji w ramach projektu „ Podkarpacie stawia na zawodowców”.

Wniosek omówiła **Bożena Karlik** Naczelnik Wydziału Edukacji. Dotyczy wyrażenia zgody na wykorzystanie dodatkowej alokacji w ramach projektu „ Podkarpacie stawia na zawodowców” na kwotę 2 770 000,00 przy współfinansowaniu z budżetu Powiatu w wysokości 353 175,00 zł. Dodatkowe środki wykorzystane byłyby w tych samych jednostkach realizujących projekt., tj. ZSP Nr 1, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3 i CEZ- przeznaczone będą zgodnie z wytycznymi instytucji wdrażającej. Czas realizacji projektu zostanie wydłużony do czerwca 2015 roku. Dofinansowanie powiatu należy zaplanować w 2015 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej i wyraził zgodę na wykorzystanie dodatkowej alokacji w ramach projektu „ Podkarpacie stawia na zawodowców”.

Ad.7.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2013 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Przedmiot uchwały omówiła **Elżbieta Kulpa** Skarbnik Powiatu. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2013 roku oraz Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć stanowią załącznik do niniejszego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 163/961/13 Zarządu Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2013 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Ad.8.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Przedmiot uchwały omówiła **Elżbieta Kulpa** Skarbnik Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 163/962/13 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwał Nr 140/812/13 z dnia 20 marca 2013 roku oraz Nr 156/914/13 z dnia 3 lipca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła **Elżbieta Kulpa** Skarbnik Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za podjęciem uchwały głosowało **3 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 163/963/13 Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwał Nr 140/812/13 z dnia 20 marca 2013 roku oraz Nr 156/914/13 z dnia 3 lipca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

Ad.10. Wniosek Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Tarnobrzegu w sprawie wsparcia w wydawanym Kalendarzu Strażackim 2014.

Rozpatrzenie wniosku przesunięto na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2013 roku.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 21 sierpnia 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania : „za” 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było protokół z dnia 21 sierpnia 2013 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.12. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.13. Zamknięcie posiedzenia .

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zamknął 163 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

[Signature]

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

[Signature]
.....
.....
.....
[Signature]